
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv
 

LĒMUMS
Smiltenē

2025.gada 18.decembrī                                                                     Nr.647
    (protokols Nr.18, 33.§.)

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu korespondences nosūtīšanai

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu 
nodaļas sagatavoto maksas pakalpojumu cenrādi korespondences nosūtīšanai. 

Saskaņā ar augstāk norādīto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2025. gada 
11.decembra atzinumu (protokols Nr.14) un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 
2. punkta d) apakšpunktu,  likuma “Par pašvaldību budžetiem” 2.pantu, atklāti balsojot ar 14 balsīm 
"Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars 
Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs 
Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome
NOLEMJ:

1. Apstiprināt maksas pakalpojumu izcenojumu:

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība

Cena 
bez PVN 
(EUR)

PVN
(EUR)

Cena
ar PVN
(EUR)

1.

Korespondences nosūtīšana (t.sk. 
Centrālās administrācijas Īpašuma un 
vides nodaļas nekustamo īpašumu nomas 
rēķinu izsūtīšanai ar pasta komersanta 
starpniecību vai papīra formātā) 1 gb. 3,31 0,70 4,01

2. Par lēmuma izpildi atbild attiecīgās iestādes/struktūrvienības vadītājs.
3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai.
4. Lēmums stājas spēkā 2026.gada 1.aprīlī.

Domes priekšsēdētājs                                                                                     E. Labanovskis


